

Projekt Niepełnosprawni, ale pracujący!

W ramach naszego Projektu pomagamy realizować zawodowe marzenia!

Chcesz zostać kucharzem? Informatykiem? Florystą?.....

Kursy są zbyt drogie?

Nie wiesz gdzie ich szukać?

Jesteś w czymś dobry ale nie masz odpowiedniego „papierka”?

NIC STRACONEGO!

Tylko kilka kroków dzieli Cię od spełnienia marzeń:

1. Przyjdź do nas
2. Wybierz kurs
3. My go zorganizujemy i za niego zapłacimy
4. Po kursie zapewnimy Ci 3 miesiące PŁATNEJ praktyki
5. Na koniec znajdziemy dla Ciebie pracę!

NIC CIĘ TO NIE KOSZTUJE!

To my zapłacimy za Twój dojazd na zajęcia i za wyżywienie!

Sprawdź czy i TY możesz zapisać się do projektu i zyskać coś dla siebie!

Nie czekaj i zgłoś się już dziś!

Znajdź z nami swoją wymarzoną pracę!

CELEM NASZEGO PROJEKTU jest przeszkolenie oraz pomoc w znalezieniu pracy dla osób, które zostaną zakwalifikowane do udziału. W projekcie może wziąć udział 20 osób – 9 kobiet oraz 11 mężczyzn.

Uczestnikom Projektu zagwarantujemy całkowicie **BEZPŁATNA** możliwość realizacji planów zawodowych.

Jeśli dostaniesz się do projektu:

- określisz swoje zainteresowania
- wybierzesz kurs/szkolenie zawodowe
- zorganizujemy dla Ciebie wybrany kurs
- po szkoleniach zapewnimy Ci PŁATNE 3-miesięczne praktyki
- na koniec znajdziemy dla Ciebie pracę!



ETAPY PROJEKTU

I REKRUTACJA

W projekcie weźmie udział 20 osób (9 kobiet, 11 mężczyzn), które uzyskają największą ilość punktów podczas oceny formularza rekrutacyjnego.

II DORADZTWO PSYCHOLOGICZNE I PSYCHOSPOŁECZNE

Zacznijemy od spotkań z doradcami. W czasie indywidualnych rozmów pomożemy rozwiązać Twoje problemy, poprawimy Twoją samocenę oraz zwiększymy wiarę w Twoje możliwości. Opowiesz o swoich oczekiwaniach – a my postaramy się je spełnić. Zorganizujemy również spotkania grupowe, które pomogą w przełamaniu barier międzyludzkich oraz polepszą umiejętności w kontaktach z innymi.

Dla każdego zapewnimy 5 h (h=45 min) indywidualnych rozmów z psychologiem (zrealizowanych w trakcie 2 spotkań) oraz 50 h (h=45 min) spotkań grupowych (zrealizowanych w trakcie 10 spotkań w grupach 10-cio osobowych).

Forma wsparcia	Ilość godzin na uczestnika/czkę
Konsultacje indywidualne – psycholog	5
Spotkania grupowe - psycholog	50

III DORADZTWO ZAWODOWE

Następnie zorganizujemy spotkania z doradcą zawodowym. W trakcie takiego spotkania opowiesz nam o swoich zainteresowaniach. Doradca zawodowy pomoże wybrać Ci odpowiedni kurs lub szkolenie dla Ciebie. Dla nas najważniejsze są Twoje potrzeby! Dodatkowo odbędą się spotkania grupowe, w trakcie których nauczymy Cię jak szukać pracy i jak tworzyć dokumenty aplikacyjne. Udzielimy porad jak zachować się na rozmowie kwalifikacyjnej oraz jak najlepiej zaprezentować się przed przyszłym pracodawcą.





Dla każdego zapewnimy 5 h (h=45 min) indywidualnych rozmów z doradcą zawodowym (zrealizowanych w trakcie 2 spotkań) oraz 50 h (h=45 min) spotkań grupowych (zrealizowanych w trakcie 10 spotkań w grupach 10-cio osobowych).

Forma wsparcia	Ilość godzin na uczestnika/czkę
Konsultacje indywidualne – doradca zawodowy	5
Spotkania grupowe – doradca zawodowy	50

IV WARSZATY Z PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

Po rozmowach z psychologiem i doradcą zawodowym przygotowujemy grupowe spotkania dotyczące zarządzania budżetem domowym. Podpowiemy Ci jak założyć własną działalność gospodarczą oraz jak i gdzie skutecznie załatwić różnego rodzaju sprawy urzędowe.

V SZKOLENIA

W trakcie spotkań z doradcą zawodowym opowiesz o tym co potrafisz i co lubisz robić. Na podstawie tego wspólnie wybierzemy kurs lub szkolenie zawodowe najbardziej odpowiednie dla Ciebie. Postaramy się aby każdy uczestnik znalazł kurs dla siebie. Na podstawie Twojego wykształcenia, możliwości i zainteresowań będziemy mogli zaproponować kurs, który pozwoli Ci się rozwinąć, a w przyszłości znaleźć ciekawą pracę. Przypominamy, wszystkie kursy są BEZPŁATNE. Zapewnimy Ci również dojazd na szkolenia, materiały szkoleniowe oraz wyżywienie.

VI PRAKTYKI ZAWODOWE

Po zakończeniu kursu lub szkolenia zapewnimy Ci 3-miesiące PŁATNEJ praktyki, w trakcie której będziesz mógł/będziesz mogła wykorzystać zdobytą wiedzę. Miejsce praktyk będzie również wybrane tak, aby było dla Ciebie najbardziej odpowiednie. W trakcie praktyk otrzymasz stypendium. Zapłacimy za twoje ubezpieczenie, badania lekarskie oraz dojazd. Przygotujemy też dla każdego niezbędną wyprawkę na praktykę – damy wszystko czego będziesz potrzebował na swoich praktykach.





VI PRACA

Po zakończonych praktykach znajdziemy dla Ciebie pracę! Podjęcie przez Ciebie zatrudnienia jest dla nas najważniejsze!

KONTAKT

Biuro projektu: ul. Sienkiewicza 10, pok. 108, 78-100 Kołobrzeg

Tel.: 94 717 90 50, kom. +48 506 673 799

e-mail: m.jablonska@kompass-consulting.pl